Czernica, dnia 30.10.2019 1.

Wykonawcy w postepowaniu
MTP.271.2.20.2019.EZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ustugi pn. ,,Bankowa obstuga budzetu Gminy Czernica i podieglych jednostek

organizacyjnych oraz instytucji Kultury na okres 5 lat”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwiefi publicznych
(4. Dz.U. 2 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,,ustawg”, w imieniu zamawiajgcego, tj. Gminy Czernica
— Urzgdu Gminy Czernica informuje, ze w zwigzku z postepowaniem o udzielenie ww. zaméwienia
Wykonawcey zwrécili sie do zamawiajgcego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prosba o udzielenie
wyjasnienia na nastepujgce pytanie:

CZESCII
1. Pytanie:

W nawigzaniu do SIWZ rozdz. Ill ust. 4 pkt. 4b) czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli
system Wykonawcy bedzie eksportowat historig operacji w formacie PDF, a w formacie Excel
beda eksportowane wyciagi bankowe?

Odpowied#:

Tak, Zamawiajacy informuje, ze uzna za spetniony warunek eksportowanie historii operacji w
formacie PDF, a w formacie Excel eksport wyciaggéw bankowych.

2. Pytanie:
W nawigzaniu do SIWZ rozdz. IIl ust. 4 pkt. 6) czy Zamawiajacy zaakceptuje, ze Wykonawca
udostepni Zamawiajacemu 12-cyfrowy wzorzec rachunku wirtualnego, na podstawie ktérego
system finansowo-ksiegowy Zamawiajacego wygeneruje rachunki wirtualne. Zamawiajacy bedzie
miat mozliwo$¢ zakodowania w 12-cyfrowym wzorcu indywidualnych danych pfatnika i rodzaj
ptatnosci, dzigki ktérym system FK Zamawiajgcego automatycznie zidentyfikuje ptatnosé.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy informuje, ze akceptuje takie rozwigzanie.

3. Pytanie:
W jakich formatach system finansowo-ksiegowy oraz ptacowy eksportuje przelewy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze system finansowo-ksiegowy eksportuje przelewy .imp natomiast
system ptacowy eksportuje przelewy .pli.

4. Pytanie:
W nawigzaniu do SIWZ rozdz. Iil ust. 4 pkt. 9 g) prosimy o potwierdzenie, ie Bank ma
automatycznie przeksiegowac (ksiegowanie rzeczywiste) salda wskazane przez Zamawiajacego
wytacznie na koniec kazdego roku budzetowego, tj. w ostatni dzieri roboczy danego roku?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Bank ma ksiggowa¢ salda wskazane przez Zamawiajacego na koniec

kazdego roku budzetowego, tj. w ostatni dzien roboczy danego roku. Zamawiajacy nie wyklucza
natomiast sytuacji, w ktorej w ciggu roku ztozy taka dyspozycje dia konkretnego rachunku
bankowego, np. w przypadku likwidacji, przeksztatcenia jednostki lub koniecznoéci rozliczenia sie
z danego projektu. Jednakze Zamawiajacy informuje, ze w ostatnich 12 m-cach nie byto takiej
sytuacji.

5. Pytanie:
W nawigzaniu do SIWZ rozdz. Il ust. 4 pkt. 10c) Czy Zamawiajacy wyraza zgode, ze uruchomienie
kredyt w rachunku biezacym w kolejnych latach bedzie warunkowane przedtozeniem pozytywnych
opinii RIO w sprawie projektu budzetu, Wieloletniej Prognozy Finansowej, mozliwoéci
sfinansowania deficytu budzetowego (jezeli wystapi) na dany rok?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na uruchomienie kredytu w rachunku biezagcym w

kolejnych latach pod warunkiem uzyskania pozytywnych opinii RIO w sprawie projektu budzetu,
Wieloletniej Prognozy Finansowej, moiliwosci sfinansowania deficytu budzetowego (jezeli
wystapi) na dany rok.

6. Pytanie:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zabezpieczeniem kredytu w rachunku biezgcym beda weksel
wiasny in blanco wraz z deklaracja wekslowa z kontrasygnata Skarbnika na wekslu i deklaracji?

Odpowied::
Zamawiajacy informuje, ze zabezpieczeniem kredytu w rachunku biezacym beda weksel wiasny

in blanco wraz z deklaracja wekslowga, z tym, e kontrasygnata Skarbnika bedzie na umowie oraz
na deklaracji wekslowej, 0 czym mowa w SIWZ w czgéci XXV. Informacje pozostate i dokumenty
dotyczace sytuacji finansowej Zamawiajgcego.

7. Pytanie:
Czy Zamawiajacy przewiduje pobieranie optat z tytutu najmu oraz eksploatacji pomieszczenia
przeznaczonego na punkt kasowy? Jezeli tak, to prosimy o podanie przewidywanych kosztéw
wynajecia tego pomieszczenia.

Odpowied?:
Zamawiajacy informuje, ze opfata z tytutu najmu oraz eksploatacji pomieszczenia przeznaczonego

na punkt kasowy wynosi 350 zt miesigcznie netto. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje o
obowigzku podatkowym, wynikajacym z przepiséw ustawy o podatkach i optatach lokalnych.

8. Pytanie:
Prosimy o udostepnienie sprawozdart RBZ oraz RBN za 2018 r.; RNB, RBZ i RBNDS za Il kw. 2019 r.
oraz sprawozdan RB27s, RB28s, RNB, RBZ i RBNDS za 3 kw. 2019 r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze powyisze sprawozdania s3 do pobrania ze strony

http://bip.czernica.pl/p! w zaktadce: —Finanse — Sprawozdania

9. Pytanie:
Z czego wynika brak wykonania wydatkéw biezgcych i majgtkowych w roku 2018?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wydatki biezgce planowane byly w szacowanych wielkosciach, a ich
wykonanie uzaleznione byto od biesgcych potrzeb gminy, w tym m.in. oszczednosci po
zapytaniach ofertowych na wykonywanie niektérych dziatad, chorobami pracownikéw
(niewydatkowane s$rodki na wynagrodzenia) lub przesunigciem niektorych wydatkéw do
realizacji w roku nastepnym. Jezeli chodzi o wydatki majatkowe to wynikato to przede wszystkim
z przedituZajacych sie procedur projektowych, przetargowych, ktére szczegdtowiej zostaty
opisane w Zarzgdzeniu nr 0050.32.2019 Wéjta Gminy Czernica z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie
przedstawienia sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Czernica za rok 2018 i sprawozdania z
wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy za 2018 rok oraz
informacji o stanie mienia Gminy Czernica, ktére jest dostepne na stronie:
http://bip.czernica.pl/pl w zaktadce: —Finanse — Wykonanie budzetu

10. Pytanie:
Czy Gmina posiada naleznosci wymagalnych? Jezeli tak, to jaka jest ich struktura? Jakie sg
podejmowane dziatania w celu ich odzyskania? Jak Gmina ocenia szanse na odzyskanie tych
naleznosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze wykaz naleznosci wymagalnych zostat opisany w Zarzadzeniu nr

0050.72.2019 Wéjta Gminy Czernica z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjecia informacji o
przebiegu wykonania budzetu gminy za | pétrocze 2019 roku oraz informaciji o ksztattowaniu sie
wieloletniej prognozy finansowej w punkcie 2.2 Naleznoéci. Powyisze zarzgdzenie jest dostepne
na stronie Zamawiajgcego http:/bip.czernica.pl/pl w zaktadce Finanse — Wykonanie budzetu lub
w zaktadce Prawo miejscowe — Zarzadzenia Wéjta Gminy Czernica — Zarzadzenia Wéjta Gminy
Czernica 2019,

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze na biezaco prowadzone sg dziatania windykacyjne,
ktére powoduja zwigkszajace sie wptywy do budzetu.

11. Pytanie:
Prosimy o udostepnienie nastepujgcych dokumentéw:
a) oswiadczenie o braku zalegtosci wobec ZUS, US
b) oswiadczenie o terminowym regulowaniu zobowigzan z tyt. zaciggnietych kredytéw
¢) informacja o podmiotach powigzanych (z podaniem udziat % i numeru REGON),
d) informacja o obstugiwanych kredytach, pozyczkach, gwarancjach, poreczeniach, obligacjach,
leasingu (kwota, nazwa banku, termin umowy, zabezpieczenia)

Odpowied::

Zamawiajgcy informuje, ze w SIWZ w czesci XXV. Informacje pozostate i dokumenty dotyczace
sytuacji finansowej Zamawiajacego s zawarte dane dotyczace pytaniaaic.

Ponadto ponizej Zamawiajacy podaje informacje o obstugiwanych kredytach, pozyczkach, bo
takie na dzie 30.10.2019 r. Zamawiajacy posiada. Jednoczesnie oswiadcza, ze zobowiazania z
tytutu zaciggnigtych kredytéw regulowane sg terminowo, a obligacje z 2014 roku zostaty
wykupione przed terminem ich wymagalnosci, tj. 30.10.2019 roku (termin planowany 2020 i
2021 rok).

Rodzaj Ostateczny AI_(_tu._aIne . 'PFZ_\_(JQ_T.Q .

Nazwa banku zaangazowania Ltermin eplaty zaangazowanie zabezp_lgcz_ama [rodzaj
P W.PLN i kwota]

PKOBPS.A. Kredyt 30112023 | 1.900.000] Weksel ,in blanco”

PKOBPSA. kredyt 30112028 8.000.000 | Weksel ,in blanco” .

 NFOSIGW 'Pozyczka 130.09.2024 266.042 | Weksel ,in blanco”




_ Pozyczka 125112027 1.355.920 Weksel ,in blanco”
‘Bank Spéidzielczyw | Kredyt 130.09.2032 9.700.00015 Weksel ,in blanco”
 Katach Wroctawskich | N S R, I
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze kwota dotyczaca umowy z Bankiem Spotdzielczym
w Katach Wroctawskich jest kwota wynikajaca z umowy, po przeprowadzonym postepowaniu
przetargowym, niemniej jednak do dnia dzisiejszego nie uruchomiono kredytu. Zamawiajacy nie

ma na tg chwile wiedzy, czy bedzie uruchamiat kredyt w petnej wysokogci.

i

12, Pytanie:
Prosimy o udostepnienie opinii RIO dot. sprawozdania za 1 poétrocze 2019r.

Odpowied::
Zamawiajacy informuje, e powyisze sprawozdania s3 do pobrania ze strony
http://bip.czernica.pl/pl w zaktadce: —Finanse — Uchwaty RIO




